お客さま 各位

2020年 6月 29日

イッツコムホール

イッツコムホール営業再開のお知らせ

平素よりイッツコムホールをご利用いただき誠にありがとうございます。

イッツコムホールは下記の通り営業を再開いたします。

なお、本内容は7/31(金)までの期間に対する利用案内となります。

8/1(土)以降のご利用につきましては、決定次第Webサイト等にてお知らせいたします。

■予約受付再開日

2020 年 7月 1日（水）11時より

■利用再開日

【プラーザホール by iTSCOM】   2020 年 7月 9日（木）より

【グランベリーホールby iTSCOM】2020 年 7月 8日（水）より

※別紙施設利用ルールをご確認の上、遵守いただける場合のみご利用ください。

※行政からの要請・指導等によりご予約後に利用制限、利用不可となる可能性がございます。

詳細は下記お問い合わせ先までご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞

【プラーザホール by iTSCOM】

神奈川県横浜市青葉区美しが丘 1-1-2

たまプラーザ テラス ゲートプラザ 2階

Tel：045-905-0871

【グランベリーホール by iTSCOM】

東京都町田市鶴間三丁目 3-1

グランベリーパーク セントラルコート B1

Tel：070-3890-2725

＜別紙＞

新型コロナウイルス対策に関する施設利用ルール

イッツコムホールのご利用にあたって、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、

以下利用制限、施設ルールを遵守いただきますようお願いいたします。

なお、行政からの要請・指導等により、本内容は変更となる場合がございます。

■予約方法

 下記期間の随時予約のみ申込受付を開始いたします。

 予約サイトよりお申込をお願いいたします。（お申込には会員登録が必要となります。）

【プラーザホール by iTSCOM】   2020 年 7月 9日（木）～ 8月 31日（月）

【グランベリーホールby iTSCOM】2020 年 7月 8日（水）～ 8月 31日（月）

 ※2020年9月ご利用分の抽選予約につきましては中止となりますのでご了承ください。

 ※行政からの要請・指導等によりご予約後に利用を制限もしくは利用不可とさせていただく可能

性がございます。予めご了承のうえ、ご予約をお願いいたします。

■利用制限

【プラーザホール by iTSCOM】

【グランベリーホール by iTSCOM】

ご利用人数

ご利用時間

室場

備品／付帯設備

利用用途

 13:00～15:00　※2枠目のみ利用可能

 両面のみの貸出　※片面のみのご利用は不可

 机／椅子／音響以外の貸出停止（机：25台以内／椅子：50台以内）
 控室の貸出停止

 管楽器演奏、歌唱等の大声を発する利用、発汗を伴う利用は不可
 飲食は不可 ※水・スポーツドリンクは可

 50名以内　※スクール形式でのご利用の場合25名以内

ご利用人数

ご利用時間

室場

備品／付帯設備

利用用途

 25名以内　※スクール形式でのご利用の場合12名以内

 13:30～16:00　※2枠目のみ利用可能

 ホール小のみ貸出　※ホール大のご利用は不可

 机・イス・音響以外の貸出停止（机：12台以内／椅子：25台以内）
 控室の貸出停止

 管楽器演奏、歌唱等の大声を発する利用、発汗を伴う利用は不可

■施設利用ルール

◆入室時、利用時は原則マスク着用の徹底をお願いいたします。着用が確認できない場合、入室

をお断りさせていただきますので、参加者様への事前告知にご協力ください。

◆入室前に当ホールスタッフにて検温をさせていただきます。咳や発熱（37.5 度以上）等の症

状がある方は入室をお断りさせていただきます。参加者様への事前告知にご協力ください。

 ◆本人または同居の方が海外から 2週間以内に帰国された方は入室をお断りさせていただきま

す。参加者様への事前告知にご協力ください。

◆ホール出入口に手指消毒用の消毒液を設置しておりますので、入室前に手指の消毒を徹底して

 ください。参加者様への注意喚起もお願いいたします。

◆入室時、ご利用時共に、ご利用者様同士の間隔を 2m 以上保つよう管理をお願いいたします。

 出入口付近等で滞留しないよう、参加者様への注意喚起もお願いいたします。

◆換気効率を上げるため、原則、ホール入口扉を開放いただきご利用をお願いいたします。

 ◆利用制限や利用ルールの確認のため、当ホールスタッフにて定期的にホール内に巡回の為をさ

せていただきます。

◆ご利用後は当ホールスタッフにてホール内、備品類の消毒をさせていただきます。

 ご利用後、椅子、机、マイクの片付けは不要です。退室時にスタッフへお声かけください。

◆会員本人またはイベント責任者様は、当ホール利用時間内はホール内にて待機いただき、利用

制限や利用ルール等が遵守できているか確認をお願いいたします。

 また、当ホールスタッフとのやり取りは、会員本人または責任者様にてご対応いただき、複数

人でのやり取りはお控えください。

◆ご利用にあたり、当ホール内へ入室されたすべての参加者様の「氏名」「連絡先」の

把握・管理をお願いいたします。また、当ホールでのイベントが感染経路となった

可能性が生じた場合には速やかに当ホールへご連絡いただきますようお願いいたします。

※上記について遵守いただけない場合、ご利用を停止とさせていただく場合がございます。

■従業員／店舗の感染対策取り組み

◆マスク・手袋・ゴーグル着用の徹底（※ホール下見の際はフェイスシールドを着用）

◆手洗い・うがい・手指消毒の徹底

◆出勤前検温、体調管理の徹底

◆受付カウンターへのビニールカーテン、アクリルパーテーションの設置

◆会計時のトレイ利用の徹底

◆お客さま対応毎の受付カウンター、備品類消毒の徹底

◆ホールご利用毎のホール内、備品類消毒の徹底

◆ホール内、店内の常時換気徹底

以上